



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PYROSAN FYN APS
INDUSTRIVEJ 12, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. august 2021

Dennis Østergaard Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pyrosan Fyn ApS Industrivej 12 5560 Aarup
	CVR-nr.: 33 78 08 18 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Østergaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
	Santander Consumer Bank Stamholmen 147, 6 2650 Hvidovre
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Egegårdsvej 20 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er Pyrolyse afbrænding og sandblæsning samt pulverlakering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 4.750 tkr. anses for tilfredsstillende. Resultat er i væsentlig grad påvirket af, at selskabet har modtaget en forsikringserstatning i forbindelse med en brand i produktionsanlægget.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.947.340	3.158.606
Distributionsomkostninger.....		-62.179	-99.732
Administrationsomkostninger.....		-657.231	-528.181
DRIFTSRESULTAT		6.227.930	2.530.693
Finansielle omkostninger.....		-140.908	-78.112
RESULTAT FØR SKAT		6.087.022	2.452.581
Skat af årets resultat.....	2	-1.336.701	-544.571
ÅRETS RESULTAT		4.750.321	1.908.010
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		4.637.321	1.797.410
I ALT		4.750.321	1.908.010

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		15.222.848	5.663.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.172.857	1.803.280
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.395.705	7.467.018
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER.....		18.515.705	7.587.018
Råvarer og hjælpematerialer.....		46.400	41.800
Varebeholdninger.....		46.400	41.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.335.279	2.997.291
Andre tilgodehavender.....		299.887	0
Periodeafgrænsningsposter.....		43.816	34.810
Tilgodehavender.....		2.678.982	3.032.101
Likvider.....		267.721	1.542.883
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.993.103	4.616.784
AKTIVER.....		21.508.808	12.203.802

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		11.708.345	7.071.024
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		11.946.345	7.306.624
Hensættelse til udskudt skat.....		833.614	112.605
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		833.614	112.605
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.460.179	2.383.794
Gæld til pengeinstitutter.....		168.960	267.596
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.629.139	2.651.390
Gæld til realkreditinstitutter.....		298.032	138.880
Gæld til pengeinstitutter.....		98.428	96.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		708.243	543.703
Selskabsskat.....		461.692	409.468
Anden gæld.....		1.533.315	945.123
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.099.710	2.133.183
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.728.849	4.784.573
PASSIVER.....		21.508.808	12.203.802
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	7.071.024	110.600	7.306.624
Forslag til resultatdisponering.....		4.637.321	113.000	4.750.321
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	11.708.345	113.000	11.946.345

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	18	1	
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	615.692	523.468	2	
Regulering af udskudt skat.....	721.009	21.103		
	1.336.701	544.571		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....	6.217.613	5.111.483		
Tilgang.....	9.871.379	2.331.124		
Afgang.....	0	-1.706.013		
Kostpris 31. december 2020.....	16.088.992	5.736.594		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	553.875	3.308.203		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.374.294		
Årets afskrivninger	312.269	629.828		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	866.144	2.563.737		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	15.222.848	3.172.857		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....		120.000		
Kostpris 31. december 2020.....		120.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		120.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.758.211	298.032	4.272.012	2.522.674
Gæld til pengeinstitutter.....	267.388	98.428	0	363.605
	6.025.599	396.460	4.272.012	2.886.279

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank 475 tkr. er givet pant i motorkøretøj.			
Til sikkerhed for mellemværender med Middelfart Sparekasse er stillet virksomhedspant på 1.000 tkr. omfattende Goodwill, driftsmidler og køretøjer, varelager samt debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2020 udgør 5.555 tkr.			
Herudover er udstedt ejerpantebrev på 2.420 tkr. til sikkerhed for mellemværender med realkreditinstitut og sekundært pengeinstitut vedrørende Industrivej 5, 5560 Aarup hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2020 udgør 4.172 tkr.			
Særlige poster			8
	2020	2019	
	kr.	kr.	
I resultatopgørelsen er under Andre driftsindtægter indregnet fortjeneste på driftsmidler i forbindelse med modtagelse af erstatning efter brand før skat med.....	3.698.281	0	
	3.698.281	0	
